Dirayet olarak kabul edilen tefsirlerde
çok sayıda rivayet bulunduğu gibi klasik bir rivayet tefsirinde de
dirayete yer verilebilir.
Tefsir çalışmaları, Şîa içerisinde öncelikle rivayet şeklinde
başlamıştır. İlk dönem müfessirlerin naklettikleri rivayetlere
bakıldığında bu durum açıkça görülmektedir. Bu çalışmada Ebu’l-
Hasan el-Kummî’nin (öl. 329/941) Tefsîru’l Kummî eserindeki
dirayet metodu ele alınmaktadır. İmâmiyye Şîası’nda çok önemli
bir konuma sahip olan ve ilk dönem Şiî âlimlerinden Kummî, İslâmî
ilimlerin çeşitli dallarıyla hemhâl olmuştur. Tefsir alanında telif
ettiği Tefsîru’l-Kummî isimli eseri kendisinden sonra temel kaynak
olarak kabul edilmiştir.

As there are many
narrations in the tafsir that is accepted as acumen, acumen can
also be included in a classical narration tafsir.
The studies of tafsir started in the form of narration in Shia. This
situation is clearly seen when we look at the narrations narrated by
the first period commentators.
In this study, the acumen method in Ebu'l-Hasan el-Kummî's (d.
329/941) Tefsîru'l Kummî is discussed. Kummî, who has a very
important position in the Imamiyya Shia and one of the first period
Shia scholars, was involved with various branches of Islamic
sciences. His work named Tafsîru'l-Kummî, which he wrote in the
field of tafsir, was accepted as the main source after him.